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Akutol na oparzenia spray 50 ml
 

Cena: 19,41 zł

Opis słownikowy

Producent SALUS INTERNATIONAL

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Hydrożel

Opakowanie

Pojemnik 50 ml

Działanie

Wyrób medyczny Akutol to hydrożel w postaci sprayu zawierający kwas hialuronowy i pomocnicze składniki roślinne. Spray tworzy na
powierzchni oparzenia elastyczną warstwę, która przeciwdziała wysychaniu, pozwala ranie oddychać, jak również nie przepuszcza
wilgoci i mikroorganizmów z otoczenia. Formuła preparatu jest bogata w wodę, sól sodową kwasu hialuronowego substancje
pomocnicze, które skutecznie łagodzą i chłodzą miejsce oparzenia oraz pomagają utrzymać optymalny poziom nawilżenia,
wspomagając tym samym regenerację rany. 

Wskazania

Drobne oparzenia powierzchniowe skóry I. i II.a stopnia oraz nadmierna ekspozycja na słońce. Produkt można stosować u dzieci od 3.
roku życia i diabetyków.

Sposób użycia

  1. Oparzony obszar odseparować od gorącej powierzchni, gorącej cieczy, ognia, pary lub promieni słonecznych.
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  2. Oparzone miejsce należy schłodzić pod bieżącą wodą o temperaturze od 8 do 12°C aż do ustąpienia piekącego bólu: zaleca się
chłodzić do 15 minut. W wyjątkowych
      przypadkach braku dostępu do wody można do schłodzenia rany zastosować wielokrotnie spray na oparzenia Akutol.

  3. Naciskając aplikator i rozpylając spray należy nakładać go na całą powierzchnię rany, w taki sposób, aby spray nie spływał.

  4. Aplikację sprayu należy powtarzać co najmniej 2x dziennie, aby oparzony obszar był stale pokryty powłoką ochronną pozwalającą
zachować proces gojenia w warunkach
      nawilżenia.

  5. W razie przypadkowego dotknięcia rany aplikatorem preparatu, aplikator należy opłukać ciepłą bieżącą wodą, a po wyschnięciu
zamknąć wieczko.

Preparat Akutol należy stosować do momentu zagojenia się rany powstałej na skutek poparzenia, co trwa zazwyczaj kilka dni. Po
nadmiernej ekspozycji na działanie promieni słonecznych stosować do czasu gdy kolor skóry ulegnie przyciemnieniu, a uczucie
pieczenia ustąpi.

Ostrzeżenia

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania na rozległe oparzenia stopnia II.b (Deep Combustio bullosa) i III. (Combustio escharotica),
kiedy dochodzi do głębokiego uszkodzenia naskórka i skóry właściwej lub do utraty skóry na całej jej grubości. Sprayu Akutol nie należy
stosować w przypadku reakcji alergicznej na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia.
Stosowanie produktu u kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować z lekarzem.

Skład

Aqua, Sodium Hyaluronate, Propylene Glycol, Calendula Officinalis Flower Extract, Carbomer, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide,.  Nie zawiera substancji leczniczych, materiału biologicznego ani pochodnych
krwi.
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